



DIRECCION GENERAL DE EGRESOS

Solicitud General
Solicitud Particular

REF. NO. 1349

GUADALAJARA, JAL., 11 DE NOVIEMBRE DEL 2015

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SUBSECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO LA CANTIDAD DE:
\$25,351,759.51 (VEINTICINCO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y
NUEVE PESOS 51/100 M.N)

POR CONCEPTO DEL IMPORTE DE LAS PARTICIPACIONES FEDERALES Y ESTATALES, CORRESPONDIENTES AL
MUNICIPIO DE: TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO POR EL MES DE OCTUBRE DEL 2015 DE CONFORMIDAD CON
LOS PORMENORES EMITIDOS POR LA DIRECCION DE CONTABILIDAD, QUE SE ANEXAN AL PRESENTE. PARA
DEPOSITO EN HSBC MEXICO, S.A. CUENTA NO. 021320040442014166

PARTICIPACIONES

21111220000042842265C69501813100100100120150 PARTICIPACIONES MUNICIPIOS POR INGRESOS ESTATALES

Table with 3 columns: Description, Amount, Total. Rows include Ingresos Est 2% S/Nomina (\$5,980,923.60) and Ingresos Est 3% S/Hospedaje Zona Foranea (\$61,170.00).

21111220000042842265C69501811100100100120150 PARTICIPACIONES MUNICIPIOS POR INGRESOS FEDERALES

Table with 3 columns: Description, Amount, Total. Rows include Fondo General (\$19,758,680.86), Ajustes del Fondo General (\$-1,947,846.23), Impuesto sobre Tenencia o Uso de Vehiculos (\$19,322.80), etc.

IMPORTE DE LA PRESENTE DATA

\$27,864,654.37

DESCUENTOS POR ADEUDOS CONTRAIDOS POR ESTE MUNICIPIO

\$61,170.00

SUB - TOTAL:

\$27,803,484.37

DEPOSITAR A NOMBRE DE FONDO DE APOYO MUNICIPAL

\$0.00

DEPOSITAR A NOMBRE DE BANOBRAS

\$2,451,724.86

DEPOSITAR A NOMBRE DEL MUNICIPIO

\$25,351,759.51

JEFE DE UNIDAD DEPTAL. DE
SUBSIDIOS PROG. ESPECIALES Y
PARTICIPACIONES

ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCION GENERAL DE EGRESOS
DIRECCION DE GASTOS DE
OPERACION Y DE OBRA

L.C.P. BRENDA M. REYES ROSAS

LIC. MIGUEL ANGEL RUVALCABA
TORRES

L.E. MIGUEL ORLANDO TURRIZA
CUEVAS

C.C.P. DEPARTAMENTO DE CAJA GENERAL.- PRESENTE

C.C.P. ARCHIVO.

C.C.P. PRESIDENTE MUNICIPAL.- PRESENTE

Gobierno del Estado de Jalisco

Secretaría de Planeación, Administración y Finanzas
 CONSTANCIA DE RETENCIÓN O DESCUENTO EN PARTICIPACIONES
 ESTATALES Y FEDERALES

Núm. Solicitud
 1479504
 FECHA
 11/11/2015

EXPEDIDA A FAVOR DE

NOMBRE: MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JAL.

DESCRIPCIÓN DE DESCUENTOS Y RETENCIONES

Num. Cuenta Contable	Descripción Cuenta Contable	Concepto	Importe
580205	DESCUENTO APORTACION A FIDEICOMISO TURISMO Z.F.(1135)	POR CONCEPTO DE 3% SOBRE HOSPEDAJE QUE SERA CANALIZADO A TRAVES DE LA SECRETARIA DE TURISMO., LA RETENCION SE EFECTUO DE LAS PARTICIPACIONES PAGADAS EN EL MES DE NOVIEMBRE DEL 2015	\$61,170.00
580108	DESCUENTO POR ADEUDO A BANOBRAS, S.N.C.	POR CONCEPTO DE AMORTIZACION DE CAPITAL E INTERESES POR ADEUDO CON BANOBRAS, LA RETENCION SE EFECTUO DE LAS PARTICIPACIONES PAGADAS EN EL MES DE NOVIEMBRE DEL 2015	\$2,451,724.86

TOTAL: \$2,512,894.86

Vo.Bo.

FORMULO

LIC. MIGUEL ANGEL RUVALCABA TORRES

L.C.P. BRENDA M. REYES ROSAS

ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCIÓN DE GASTOS DE OPERACIÓN Y DE OBRA

UNIDAD DEPTAL DE SUBSIDIOS PROG. ESPECIALES Y PARTICIPACIONES



DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION, CONTABILIDAD Y TECNOLOGIA DE INFORMACION
DIRECCION DE CONTABILIDAD
UNIDAD DEPARTAMENTAL DE GLOSA DE CUENTAS

TESORERIA MUNICIPAL DE:
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO

PORMENOR DE PARTICIPACIONES EN INGRESOS ESTATALES, CONFORME AL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO 2015 Y LA LEY DE COORDINACION FISCAL DEL ESTADO DE JALISCO CON SUS MUNICIPIOS, RELATIVO AL MES DE OCTUBRE DEL 2015, GENERADO EN LAS OFICINAS DE RECAUDACION FISCAL QUE SE DESCRIBEN A CONTINUACIÓN:

RECAUDADORA		IMPUESTO 2% SOBRE NOMINAS			IMPUESTO 3% SOBRE HOSPEDAJE			TOTAL PARTICIPACION
No.	UBICACIÓN	BASE	PORCENTAJE	PARTICIPACION	BASE	PORCENTAJE	PARTICIPACION	
007	ARANDAS	\$348.00	40%	\$139.20	\$0.00	100%	\$0.00	\$139.20
132	CAJITILÁN	\$4,443.00	40%	\$1,777.20	\$0.00	100%	\$0.00	\$1,777.20
026	CHAPALA	\$2,076.00	40%	\$830.40	\$0.00	100%	\$0.00	\$830.40
019	CIUDAD GUZMÁN	\$780.00	40%	\$312.00	\$0.00	100%	\$0.00	\$312.00
021	COCULA	\$929.00	40%	\$371.60	\$0.00	100%	\$0.00	\$371.60
124	EL SALTO	\$8,731.00	40%	\$3,492.40	\$0.00	100%	\$0.00	\$3,492.40
000	GUADALAJARA	\$11,431.00	40%	\$4,572.40	\$0.00	100%	\$0.00	\$4,572.40
001	GUADALAJARA	\$2,575.00	40%	\$1,030.00	\$0.00	100%	\$0.00	\$1,030.00
002	GUADALAJARA	\$27,304.00	40%	\$10,921.60	\$0.00	100%	\$0.00	\$10,921.60
003	GUADALAJARA	\$6,872.00	40%	\$2,748.80	\$0.00	100%	\$0.00	\$2,748.80
004	GUADALAJARA	\$31,904.00	40%	\$12,761.60	\$0.00	100%	\$0.00	\$12,761.60
005	GUADALAJARA	\$433.00	40%	\$173.20	\$0.00	100%	\$0.00	\$173.20
125	GUADALAJARA	\$194.00	40%	\$77.60	\$0.00	100%	\$0.00	\$77.60
230	GUADALAJARA	\$14,063,567.00	40%	\$5,625,426.80	\$61,170.00	100%	\$61,170.00	\$5,686,596.80
046	JOCOTEPEC	\$0.00	40%	\$0.00	\$0.00	100%	\$0.00	\$0.00
074	SAN MARTÍN HIDALGO	\$624.00	40%	\$249.60	\$0.00	100%	\$0.00	\$249.60
094	SAN PEDRO TLAQUEPAQUE	\$70,131.00	40%	\$28,052.40	\$0.00	100%	\$0.00	\$28,052.40
077	SANTA ANITA	\$76,198.00	40%	\$30,479.20	\$0.00	100%	\$0.00	\$30,479.20
080	TALA	\$1,230.00	40%	\$492.00	\$0.00	100%	\$0.00	\$492.00
093	TLAJOMULCO DE ZUÑIGA	\$89,238.00	40%	\$35,695.20	\$0.00	100%	\$0.00	\$35,695.20
097	TONALA	\$349.00	40%	\$139.60	\$0.00	100%	\$0.00	\$139.60
108	VILLA CORONA	\$87.00	40%	\$34.80	\$0.00	100%	\$0.00	\$34.80
114	ZAPOPAN	\$6,519.00	40%	\$2,607.60	\$0.00	100%	\$0.00	\$2,607.60
133	ZAPOPAN	\$546,292.00	40%	\$218,516.80	\$0.00	100%	\$0.00	\$218,516.80



DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION, CONTABILIDAD Y TECNOLOGIA DE INFORMACION
DIRECCION DE CONTABILIDAD
UNIDAD DEPARTAMENTAL DE GLOSA DE CUENTAS

TESORERIA MUNICIPAL DE:
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO

PORMENOR DE PARTICIPACIONES EN INGRESOS ESTATALES, CONFORME AL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO 2015 Y LA LEY DE COORDINACION FISCAL DEL ESTADO DE JALISCO CON SUS MUNICIPIOS, RELATIVO AL MES DE OCTUBRE DEL 2015, GENERADO EN LAS OFICINAS DE RECAUDACION FISCAL QUE SE DESCRIBEN A CONTINUACION:

RECAUDADORA		IMPUESTO 2% SOBRE NOMINAS			IMPUESTO 3% SOBRE HOSPEDAJE			TOTAL PARTICIPACION
No.	UBICACION	BASE	PORCENTAJE	PARTICIPACION	BASE	PORCENTAJE	PARTICIPACION	
117	ZAPOTLANEJO	\$54.00	40%	\$21.60	\$0.00	100%	\$0.00	\$21.60
TOTAL		\$14,952,309.00	40%	\$5,980,923.60	\$61,170.00	100%	\$61,170.00	\$6,042,093.60

NOTA: "EN LO QUE SE REFIERE AL IMPUESTO POR CONCEPTO DEL 3% SOBRE HOSPEDAJE, SE PARTICIPARA A LOS MUNICIPIOS A TRAVES DE FIDEICOMISOS O CONFORME A LAS DISPOSICIONES VIGENTES AL RESPECTO".

GUADALAJARA, JAL., NOVIEMBRE 6 DEL 2015
EL DIRECTOR DE CONTABILIDAD

L.C. MARTÍN ERNESTO GUDIÑO CHÁVEZ



SUBSECRETARÍA DE FINANZAS
DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD
UNIDAD DEPARTAMENTAL DE RENDICIÓN DE CUENTAS Y PARTICIPACIONES FEDERALES
PARTICIPACIONES FEDERALES A MUNICIPIOS

TESORERÍA MUNICIPAL
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JAL.

GUADALAJARA, JAL. 9 DE NOVIEMBRE DE 2015

SE ENTERA AL MUNICIPIO LAS PARTICIPACIONES DE OCTUBRE DE 2015 DE LOS FONDOS QUE SE DESCRIBEN, CON FUNDAMENTO EN LAS DISPOSICIONES CITADAS DE LAS LEYES DE COORDINACIÓN FISCAL Y DE COORDINACIÓN FISCAL DEL ESTADO DE JALISCO CON SUS MUNICIPIOS, VIGENTES, Y CON BASE AL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN VIGOR, MISMAS QUE SE DISTRIBUYEN DE ACUERDO A LOS COEFICIENTES APROBADOS POR EL H. CONGRESO DEL ESTADO DE JALISCO, EN SUS DECRETOS No. 25136/LX/14 DEL 13 DE NOVIEMBRE DE 2014 PUBLICADO EN EL PERIÓDICO OFICIAL EL ESTADO DE JALISCO EL 6 DE DICIEMBRE DE 2014 y 25412/LX/15 DEL 23 DE JULIO DE 2015 PUBLICADO EN EL PERIÓDICO OFICIAL EL ESTADO DE JALISCO EL 8 DE AGOSTO DE 2015 y 25412/LX/15 DEL 23 DE JULIO DE 2015, PUBLICADO EN EL PERIÓDICO OFICIAL EL ESTADO DE JALISCO EL 8 DE AGOSTO DE 2015

CONCEPTO	DISPOSICIONES	DECRETO No.	IMPORTE PARTICIPACIÓN
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES	ARTÍCULOS 2º. Y 6º. DE LA L.C.F. Y EN EL CAPÍTULO III, ARTÍCULO 5º. FRACCIÓN I, DE LA L.C.F.E.J.M.	25136/LX/14	19,758,680.86
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL	ARTÍCULO 2º A, FRACCIÓN III, INCISO b), DE LA L.C.F. Y EN EL CAPÍTULO III, ARTÍCULO 9 FRACCIÓN II INCISO a), DE LA L.C.F.E.J.M.	25412/LX/15	3,204,992.14
IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS	ARTÍCULO 3º. A, ÚLTIMO PÁRRAFO DE L.C.F. Y EN EL CAPÍTULO III, ARTÍCULO 5º. FRACCIÓN IV, DE LA L.C.F.E.J.M.	25136/LX/14	682,116.78
IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEHÍCULOS	ARTÍCULO 2º. FRACCIÓN III, PENÚLTIMO PÁRRAFO DE LA L.C.F. VIGENTE HASTA 2011 Y DEL ARTÍCULO 4º., CAPÍTULO III, DE LA L.C.F.E.J.M.	25136/LX/14	19,322.80
IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS	ARTÍCULO 2º. ÚLTIMO PÁRRAFO DE L.C.F. Y EN EL CAPÍTULO III, ARTÍCULO 5º. FRACCIÓN V DE LA L.C.F.E.J.M.	25136/LX/14	317,362.94
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (Garantizable y 70% Excedente)	ARTÍCULO 2º A, FRACCIÓN III, INCISO b), DE L.C.F. Y EN EL CAPÍTULO III, ARTÍCULO 9, FRACCIÓN II INCISO a), DE LA L.C.F.E.J.M.	25412/LX/15	1,083,970.36
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (30% Excedente)	ARTÍCULO 2º A, FRACCIÓN III, INCISO b), DE L.C.F. Y EN EL CAPÍTULO III, ARTÍCULO 9, FRACCIÓN II INCISO b), DE LA L.C.F.E.J.M.	25412/LX/15	-8,659.22
TOTAL PARTICIPACIÓN			\$25,057,786.66

EL DIRECTOR DE CONTABILIDAD

L.C. MARTÍN ERNESTO GUDIÑO CHÁVEZ



SUBSECRETARÍA DE FINANZAS

DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD

UNIDAD DEPARTAMENTAL DE RENDICIÓN DE CUENTAS Y PARTICIPACIONES FEDERALES

PARTICIPACIONES FEDERALES A MUNICIPIOS

TESORERÍA MUNICIPAL

TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JAL.

GUADALAJARA, JAL. 3 DE NOVIEMBRE DE 2015

SE ENTERA AL MUNICIPIO LAS PARTICIPACIONES DEL AJUSTE CUATRIMESTRAL DE MAYO A AGOSTO DE 2015 DE LOS FONDOS QUE SE DESCRIBEN, CON FUNDAMENTO EN LAS DISPOSICIONES CITADAS DE LAS LEYES DE COORDINACIÓN FISCAL Y DE COORDINACIÓN FISCAL DEL ESTADO DE JALISCO CON SUS MUNICIPIOS, VIGENTES, Y CON BASE AL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN VIGOR, MISMAS QUE SE DISTRIBUYEN DE ACUERDO A LOS COEFICIENTES APROBADOS POR EL H. CONGRESO DEL ESTADO DE JALISCO, EN SUS DECRETOS No. 25136/LX/14 DEL 13 DE NOVIEMBRE DE 2014 PUBLICADO EN EL PERIÓDICO OFICIAL EL ESTADO DE JALISCO EL 6 DE DICIEMBRE DE 2014 y 25412/LX/15 DEL 23 DE JULIO DE 2015 PUBLICADO EN EL PERIÓDICO OFICIAL EL ESTADO DE JALISCO EL 8 DE AGOSTO DE 2015 y 25412/LX/15 DEL 23 DE JULIO DE 2015, PUBLICADO EN EL PERIÓDICO OFICIAL EL ESTADO DE JALISCO EL 8 DE AGOSTO DE 2015

CONCEPTO	DISPOSICIONES	DECRETO No.	DESCRIPCIÓN DEL PAGO	IMPORTES DE LOS AJUSTES			* IMPORTE PARTICIPACIÓN AL MUNICIPIO
				BASE	PORCENTAJE	PARTICIPACIÓN A MUNICIPIOS	
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES	ARTÍCULOS 2º, 6º Y 7º, DE LA L.C.F., Y EN EL CAPÍTULO III, ARTÍCULO 5º, FRACCIÓN I, DE LA L.C.F.E.J.M.	25136	AJUSTE ANUAL 2014	0.00	22%	0.00	-1,947,846.23
			AJUSTE CUATRIMESTRAL MAYO - AGOSTO 2015	-43,191,596.00		-9,502,151.12	
			TOTAL	-43,191,596.00		-9,502,151.12	
IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS	ARTÍCULOS 3º, A, ÚLTIMO PÁRRAFO, Y 7º, DE LA L.C.F. Y EN EL CAPÍTULO III, ARTÍCULO 5º, FRACCIÓN IV, DE LA L.C.F.E.J.M.	25136	AJUSTE ANUAL 2014	0.00	22%	0.00	32,504.38
			AJUSTE CUATRIMESTRAL MAYO - AGOSTO 2015	7,036,601.00		1,548,052.22	
			TOTAL	7,036,601.00		1,548,052.22	
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (70% Remanente)	ARTÍCULO 2º A, FRACCIÓN III, INCISO b), DE L.C.F. Y EN EL CAPÍTULO III, ARTÍCULO 9, FRACCIÓN II INCISO a), DE LA L.C.F.E.J.M.	25412	AJUSTE ANUAL 2014	0.00	70%	0.00	-1,225,257.62
			AJUSTE CUATRIMESTRAL MAYO - AGOSTO 2015	-5,418,992.00		-3,793,294.40	
			TOTAL	-5,418,992.00		-3,793,294.40	
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (30% Remanente)	ARTÍCULO 2º A, FRACCIÓN III, INCISO b), DE L.C.F. Y EN EL CAPÍTULO III, ARTÍCULO 9, FRACCIÓN II INCISO b), DE LA L.C.F.E.J.M.	25412	AJUSTE ANUAL 2014	0.00	30%	0.00	-94,626.42
			AJUSTE CUATRIMESTRAL MAYO - AGOSTO 2015	-5,418,992.00		-1,625,697.60	
			TOTAL	-5,418,992.00		-1,625,697.60	

TOTAL PARTICIPACIÓN -\$3,235,225.89

EL DIRECTOR DE CONTABILIDAD

L.C. MARTÍN ERNESTO GUDIÑO CHÁVEZ

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
SECRETARÍA DE PLANEACIÓN, ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

SUBSECRETARIA DE FINANZAS

DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD

UNIDAD DEPARTAMENTAL DE RENDICIÓN DE CUENTAS Y PARTICIPACIONES FEDERALES

TESORERÍA MUNICIPAL DE:

.TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO

GUADALAJARA, JAL., 9 DE NOVIEMBRE DE 2015

CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 2ºA, FRACCIÓN III, INCISO b) DE LA LEY DE COORDINACIÓN FISCAL Y EN EL CAPITULO III, ARTÍCULO 9,FRACCIÓN II INCISO b), DE LA LEY DE COORDINACIÓN FISCAL DEL ESTADO DE JALISCO CON SUS MUNICIPIOS, VIGENTES Y CON BASE AL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN VIGOR, SE ENTERA AL MUNICIPIO EL AJUSTE DE LA PARTICIPACIÓN DEL FONDO DE FOMENTO DE ENERO A JULIO DE 2015, DERIVADO DE LA APLICACIÓN DE LOS COEFICIENTES DE DISTRIBUCIÓN APROBADOS POR EL CONGRESO DEL ESTADO EN SU DECRETO N°25412/LX/15 DEL 23 DE JULIO DE 2015, PUBLICADO EN EL PERIÓDICO OFICIAL EL ESTADO DE JALISCO EL 8 DE AGOSTO DE 2015.

Concepto	Importes
Recálculo Ene a Julio	26,883,820.81
Pagado Enero a Julio	10,858,860.10
Diferencia a Favor o en Contra	16,024,960.71

APLICACIÓN

Concepto	Octubre 2015
Diferencia a Favor o en Contra	16,024,960.71
Aplicación de Parcialidad 3 de 5	3,204,992.14
Saldo pendiente de aplicar	6,409,984.29


EL DIRECTOR DE CONTABILIDAD

L.C. MARTÍN ERNESTO GUDIÑO CHÁVEZ



Solicitud General 2860966
Solicitud Particular 1480039

REF. NO. 1349

GUADALAJARA, JAL., 11 DE NOVIEMBRE DEL 2015

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SUBSECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO LA CANTIDAD DE:
\$1,086,130.59 (UN MILLON OCHENTA Y SEIS MIL CIENTO TREINTA PESOS 59/100 M.N)

POR CONCEPTO DEL IMPORTE DE PARTICIPACIONES DEL IEPS GASOLINAS Y DIESEL CORRESPONDIENTE AL MUNICIPIO DE: TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO, POR EL MES DE OCTUBRE DE 2015; DE CONFORMIDAD CON LOS PORMENORES EMITIDOS POR LA DIRECCION DE CONTABILIDAD, QUE SE ANEXAN AL PRESENTE. PARA DEPOSITO EN HSBC MEXICO, S.A. CUENTA NO. 021320040442014166

IEPS GASOLINAS Y DIESEL

21111220000042842265C69501811100100100120150	PARTICIPACIONES MUNICIPIOS POR INGRESOS FEDERALES	
21111220000042842265C69501811100100100120150 (14)	IEPS Gasolinas y Diesel de Octubre de 2015	\$1,086,130.59
	TOTAL:	\$1,086,130.59
IMPORTE DE LA PRESENTE DATA		\$1,086,130.59

JEFE DE UNIDAD DEPTAL. DE
SUBSIDIOS PROG. ESPECIALES Y
PARTICIPACIONES

ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCION GENERAL DE EGRESOS
DIRECCIÓN DE GASTOS DE
OPERACIÓN Y DE OBRA

L.C.P. BRENDA M. REYES ROSAS

LIC. MIGUEL ANGEL RUALCABA
TORRES

L.E. MIGUEL ORLANDO TURRIZA
CUEVAS

C.C.P. DEPARTAMENTO DE CAJA GENERAL.- PRESENTE

C.C.P. ARCHIVO.

C.C.P. PRESIDENTE MUNICIPAL.- PRESENTE



DIRECCION GENERAL DE EGRESOS

Solicitud General
Solicitud Particular

REF. NO. 134

GUADALAJARA, JAL., 11 DE NOVIEMBRE DEL 2015

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SUBSECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO LA CANTIDAD DE \$25,351,759.51 (VEINTICINCO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 51/100 M.N)

POR CONCEPTO DEL IMPORTE DE LAS PARTICIPACIONES FEDERALES Y ESTATALES, CORRESPONDIENTES AL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO POR EL MES DE OCTUBRE DEL 2015 DE CONFORMIDAD CON LOS PORMENORES EMITIDOS POR LA DIRECCION DE CONTABILIDAD, QUE SE ANEXAN AL PRESENTE. PARA DEPOSITO EN HSBC MEXICO, S.A. CUENTA NO. 021320040442014166

PARTICIPACIONES

Table with columns for account numbers, descriptions, and amounts. Includes sub-sections for 'PARTICIPACIONES MUNICIPIOS POR INGRESOS ESTATALES' and 'PARTICIPACIONES MUNICIPIOS POR INGRESOS FEDERALES'.

IMPORTE DE LA PRESENTE DATA

DESCUENTOS POR ADEUDOS CONTRAIDOS POR ESTE MUNICIPIO

SUB - TOTAL:

DEPOSITAR A NOMBRE DE FONDO DE APOYO MUNICIPAL

DEPOSITAR A NOMBRE DE BANOBRAS

DEPOSITAR A NOMBRE DEL MUNICIPIO

JEFE DE UNIDAD DEPTAL. DE SUBSIDIOS PROG. ESPECIALES Y PARTICIPACIONES

ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCION GENERAL DE EGRESOS DIRECCION DE GASTOS DE OPERACION Y DE OBRA

L.C.P. BRENDA M. REYES ROSAS

LIC. MIGUEL ANGEL RUVALCABA TORRES

L.E. MIGUEL ORLANDO TURRIZA CUEVAS

C.C.P. DEPARTAMENTO DE CAJA GENERAL.- PRESENTE

C.C.P. ARCHIVO.

C.C.P. PRESIDENTE MUNICIPAL.- PRESENTE



**SUBSECRETARÍA DE FINANZAS
DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD
UNIDAD DEPARTAMENTAL DE RENDICIÓN DE CUENTAS Y PARTICIPACIONES FEDERALES
PARTICIPACIONES FEDERALES A MUNICIPIOS**

TESORERÍA MUNICIPAL
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JAL.

GUADALAJARA, JAL. 11 DE NOVIEMBRE DE 2015

CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 4º-A FRACCIÓN I DE LA LEY DE COORDINACIÓN FISCAL Y EN EL CAPÍTULO III, ARTÍCULO 5º, FRACCIÓN X, DE LA LEY DE COORDINACIÓN FISCAL DEL ESTADO DE JALISCO CON SUS MUNICIPIOS, VIGENTES, Y CON BASE AL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN VIGOR, SE ENTERA A LOS MUNICIPIOS LA PARTICIPACIÓN DEL IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS, GASOLINA Y DIESEL DE OCTUBRE DE 2015, QUE SE DISTRIBUYE DE ACUERDO A LOS COEFICIENTES DE DISTRIBUCIÓN APROBADOS POR EL H. CONGRESO DEL ESTADO EN SU DECRETO No. 25137/LX/14 DEL 13 DE NOVIEMBRE DE 2014 PUBLICADO EN EL PERIÓDICO OFICIAL EL ESTADO DE JALISCO EL 9 DE DICIEMBRE DE 2014..

	Base	Coeficiente	Importe
IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS.- GASOLINAS Y DIESEL			1,086,130.59

EL DIRECTOR DE CONTABILIDAD

L.C. MARTÍN ERNESTO GUDIÑO CHÁVEZ



Solicitud General 2860963
 Solicitud Particular 1479914

REF. NO. 1349

GUADALAJARA, JAL., 11 DE NOVIEMBRE DEL 2015

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SUBSECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO LA CANTIDAD DE:
\$11,186.43 (ONCE MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 43/100 M.N)

POR CONCEPTO DEL IMPORTE DE PARTICIPACIONES DEL IEPS GASOLINAS Y DIESEL HASTA 2013 Y ACTOS DE FISCALIZACIÓN CORRESPONDIENTE AL MUNICIPIO DE: TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO, POR EL MES DE OCTUBRE DE 2015; DE CONFORMIDAD CON LOS PORMENORES EMITIDOS POR LA DIRECCION DE CONTABILIDAD, QUE SE ANEXAN AL PRESENTE. PARA DEPOSITO EN HSBC MEXICO, S.A. CUENTA NO. 021320040442014166

IEPS GASOLINAS Y DIESEL HASTA 2013 Y ACTOS DE FISCALIZACIÓN

21111220000042842265C69501811100100100120150	PARTICIPACIONES MUNICIPIOS POR INGRESOS FEDERALES	
21111220000042842265C69501811100100100120150 (14)	IEPS Gasolinas y Diesel Hasta 2013 y Actos de Fiscalización de Octubre de 2015	\$11,186.43
	TOTAL:	\$11,186.43
IMPORTE DE LA PRESENTE DATA		\$11,186.43

JEFE DE UNIDAD DEPTAL. DE
 SUBSIDIOS PROG. ESPECIALES Y
 PARTICIPACIONES

ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCION GENERAL DE EGRESOS
 DIRECCIÓN DE GASTOS DE
 OPERACIÓN Y DE OBRA

L.C.P. BRENDA M. REYES ROSAS

LIC. MIGUEL ANGEL RUVALCABA
 TORRES

L.E. MIGUEL ORLANDO TURRIZA
 CUEVAS

C.C.P. DEPARTAMENTO DE CAJA GENERAL.- PRESENTE

C.C.P. ARCHIVO.

C.C.P. PRESIDENTE MUNICIPAL.- PRESENTE



SUBSECRETARÍA DE FINANZAS
DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD
UNIDAD DEPARTAMENTAL DE RENDICIÓN DE CUENTAS Y PARTICIPACIONES FEDERALES
PARTICIPACIONES FEDERALES A MUNICIPIOS

TESORERÍA MUNICIPAL
TLAJOMÚLCO DE ZUÑIGA, JAL.

GUADALAJARA, JAL. 9 DE NOVIEMBRE DE 2015

CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 4º-A FRACCIÓN I DE LA LEY DE COORDINACIÓN FISCAL Y EN EL CAPÍTULO III, ARTÍCULO 5º., FRACCIÓN X, DE LA LEY DE COORDINACIÓN FISCAL DEL ESTADO DE JALISCO CON SUS MUNICIPIOS, VIGENTES, Y CON BASE AL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN VIGOR, SE ENTERA A LOS MUNICIPIOS LA PARTICIPACIÓN DEL IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS, GASOLINA Y DIESEL HASTA 2013 Y ACTOS DE FISCALIZACIÓN DE OCTUBRE DE 2015, QUE SE DISTRIBUYE DE ACUERDO A LOS COEFICIENTES DE DISTRIBUCIÓN APROBADOS POR EL H. CONGRESO DEL ESTADO EN SU DECRETO No. 25137/LX/14 DEL 13 DE NOVIEMBRE DE 2014 PUBLICADO EN EL PERIÓDICO OFICIAL EL ESTADO DE JALISCO EL 9 DE DICIEMBRE DE 2014..

	Base	Coeficiente	Importe
IEPS GASOLINAS Y DIESEL HASTA 2013 y ACTOS DE FISCALIZACIÓN			11,186.43

EL DIRECTOR DE CONTABILIDAD

L.C. MARTÍN ERNESTO GUDIÑO CHÁVEZ



DIRECCION GENERAL DE EGRESOS

Solicitud General 2870383
Solicitud Particular 1484476

REF. NO. 1349

GUADALAJARA, JAL., 26 DE NOVIEMBRE DEL 2015

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SUBSECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO LA CANTIDAD DE:
\$210,249.27 (DOSCIENTOS DIEZ MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 27/100 M.N)
POR CONCEPTO DE FONDO DE COMPENSACIÓN DE IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS
CORRESPONDIENTES AL MUNICIPIO DE: TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO POR EL MES DE NOVIEMBRE DEL
2015 DE CONFORMIDAD CON LOS PORMENORES EMITIDOS POR LA DIRECCION DE CONTABILIDAD, QUE SE
ANEXAN AL PRESENTE. PARA DEPOSITO EN HSBC MEXICO, S.A. CUENTA NO. 021320040442014166

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES

21111220000042842265C69501811100100100120150

FONDO DE COMPENSACIÓN DE I.S.A.N.

\$210,249.27

JEFE DE UNIDAD DEPTAL. DE
SUBSIDIOS PROG. ESPECIALES Y
PARTICIPACIONES

ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE EGRESOS
DIRECCIÓN DE GASTOS DE
OPERACIÓN Y DE OBRA

L.C.P. BRENDA M. REYES ROSAS

LIC. MIGUEL ANGEL RUVALCABA
TORRES

L.E. MIGUEL ORLANDO TURRIZA
CUEVAS

C.C.P. DEPARTAMENTO DE CAJA GENERAL.- PRESENTE

C.C.P. ARCHIVO.

C.C.P. PRESIDENTE MUNICIPAL.- PRESENTE



SUBSECRETARÍA DE FINANZAS
DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD
UNIDAD DEPARTAMENTAL DE RENDICIÓN DE CUENTAS Y PARTICIPACIONES FEDERALES
PARTICIPACIONES FEDERALES A MUNICIPIOS

TESORERIA MUNICIPAL
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JAL.

GUADALAJARA, JAL. 25 DE NOVIEMBRE DE 2015

CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 14º. DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS Y CON BASE AL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN VIGOR, SE ENTERA A LOS MUNICIPIOS LA PARTICIPACIÓN DEL FONDO DE COMPENSACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS DE NOVIEMBRE DE 2015, QUE SE DISTRIBUYE DE ACUERDO A LOS COEFICIENTES APROBADOS POR EL H. CONGRESO DEL ESTADO DE JALISCO EN SU DECRETO No. 25136/LX/14 DEL 13 DE NOVIEMBRE DE 2014 PÚBLICADO EN EL PERIÓDICO OFICIAL EL ESTADO DE JALISCO EL 6 DE DICIEMBRE DE 2014.

	Base	Coeficiente	Importe
FONDO DE COMPENSACION ISAN			210,249.27

EL DIRECTOR DE CONTABILIDAD

L.C. MARTÍN ERNESTO GUDIÑO CHÁVEZ



SECRETARÍA DE ECONOMÍA
 DIRECCIÓN GENERAL DE EGRESOS
 GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

DIRECCION GENERAL DE EGRESOS

Solicitud General 2853141
 Solicitud Particular 1477461

REF. NO. 1349

GUADALAJARA, JAL., 3 DE NOVIEMBRE DEL 2015

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SUBSECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO LA CANTIDAD DE:
\$4,745,692.00 (CUATRO MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N)

POR CONCEPTO DEL IMPORTE DE PARTICIPACIONES DEL I.S.R. SEGÚN ARTÍCULO 3ºB DE LA LEY DE COORDINACIÓN FISCAL CORRESPONDIENTE AL MUNICIPIO DE: TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO, POR EL MES DE OCTUBRE DE 2015; DE CONFORMIDAD CON LOS PORMENORES EMITIDOS POR LA DIRECCION DE CONTABILIDAD, QUE SE ANEXAN AL PRESENTE. PARA DEPOSITO EN HSBC MEXICO, S.A. CUENTA NO. 021320040442014166 I.S.R. SEGÚN ARTÍCULO 3ºB DE LA LEY DE COORDINACIÓN FISCAL

250105	I.S.R. SEGÚN ARTÍCULO 3ºB DE LA LEY DE COORDINACIÓN FISCAL	
250105	I.S.R. Municipal Art 3ºB de la L.C.F. de Octubre de 2015	\$4,745,692.00

TOTAL: \$4,745,692.00

IMPORTE DE LA PRESENTE DATA

\$4,745,692.00

JEFE DE UNIDAD DEPTAL. DE
 SUBSIDIOS PROG. ESPECIALES Y
 PARTICIPACIONES

ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCION GENERAL DE EGRESOS
 DIRECCIÓN DE GASTOS DE
 OPERACIÓN Y DE OBRA

L.C.P. BRENDA M. REYES ROSAS

LIC. MIGUEL ANGEL RUALCABA
 TORRES

L.E. MIGUEL ORLANDO TURRIZA
 CUEVAS

C.C.P. DEPARTAMENTO DE CAJA GENERAL.- PRESENTE

C.C.P. ARCHIVO



SUBSECRETARÍA DE FINANZAS
DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD
UNIDAD DEPARTAMENTAL DE RENDICIÓN DE CUENTAS Y PARTICIPACIONES FEDERALES
PARTICIPACIONES FEDERALES A MUNICIPIOS

TESORERÍA MUNICIPAL
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JAL.

GUADALAJARA, JAL. 30 DE OCTUBRE DE 2015

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 3º-B DE LA LEY DE COORDINACIÓN FISCAL VIGENTE, SE ENTERA LA PARTICIPACIÓN DETERMINADA POR EL MES DE OCTUBRE DE 2015 POR CONCEPTO DEL 100% DE LA RECAUDACIÓN OBTENIDA DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA QUE EFECTIVAMENTE SE ENTERÓ A LA FEDERACIÓN, CORRESPONDIENTE AL SALARIO DEL PERSONAL QUE PRESTA O DESEMPEÑA UN SERVICIO PERSONAL SUBORDINADO EN EL MUNICIPIO, ASÍ COMO EN SUS RESPECTIVOS ORGANISMOS AUTÓNOMOS Y ENTIDADES PARAMUNICIPALES.

PARTICIPACIÓN A:	SEGÚN OFICIO DE SHCP	DE FECHA	PERIODO	IMPORTE
Tlajomulco de Zuñiga, Jal.	351-A-DGPA-C-4697	29/10/2015	JUNIO 2015	3,186,077.00
Tlajomulco de Zuñiga, Jal.	351-A-DGPA-C-4697	29/10/2015	MAYO 2015	1,559,615.00
TOTAL				\$4,745,692.00

EL DIRECTOR DE CONTABILIDAD

L.C. MARTÍN ERNESTO GUDIÑO CHÁVEZ



Secretaría de Planeación
Administración y Finanzas
GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

DIRECCION GENERAL DE EGRESOS

Solicitud General 2869208
Solicitud Particular 1483752

REF. NO. 1349

GUADALAJARA, JAL., 25 DE NOVIEMBRE DEL 2015

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SUBSECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO LA CANTIDAD DE:
\$1,204.35 (UN MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS 35/100 M.N)

POR CONCEPTO DE PRODUCTOS FINANCIEROS DERIVADOS DEL FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL CORRESPONDIENTES AL MUNICIPIO DE: TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO DE CONFORMIDAD CON LOS PORMENORES EMITIDOS POR LA DIRECCION DE CONTABILIDAD, QUE SE ANEXAN AL PRESENTE. PARA DEPOSITO EN BANAMEX, S.A. CUENTA NO. 002320700847952221

FONDO DE APORTACIÓN PARA MPIO.

21111230000042942365K72801833100500615220150 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL \$1,204.35

JEFE DE UNIDAD DEPTAL. DE
SUBSIDIOS PROG. ESPECIALES Y
PARTICIPACIONES

ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCION GENERAL DE EGRESOS
DIRECCIÓN DE GASTOS DE
OPERACIÓN Y DE OBRA

L.C.P. BRENDA M. REYES ROSAS

LIC. MIGUEL ANGEL RUVALCABA
TORRES

L.E. MIGUEL ORLANDO TURRIZA
CUEVAS

C.C.P. DEPARTAMENTO DE CAJA GENERAL.- PRESENTE

C.C.P. ARCHIVO.

C.C.P. PRESIDENTE MUNICIPAL.- PRESENTE



SUBSECRETARÍA DE FINANZAS
DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD
UNIDAD DEPARTAMENTAL DE RENDICIÓN DE CUENTAS Y PARTICIPACIONES FEDERALES
PARTICIPACIONES FEDERALES A MUNICIPIOS

TESORERÍA MUNICIPAL
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JAL.

GUADALAJARA, JAL. 18 DE NOVIEMBRE DE 2015

CON FUNDAMENTO EN EL CAPITULO V ARTÍCULOS 25-III, Y 32 AL 35 DE LA LEY DE COORDINACIÓN FISCAL Y AL CAPÍTULO VIII, ARTÍCULO 23 DE LA LEY DE COORDINACIÓN FISCAL DEL ESTADO DE JALISCO CON SUS MUNICIPIOS, VIGENTES, Y CON BASE AL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN VIGOR SE ENTERA AL MUNICIPIO LOS PRODUCTOS FINANCIEROS ACUMULADOS A OCTUBRE DE 2015, POR EL FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL.

	Base	Coeficiente	Importe
PRODUCTOS FINANCIEROS FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL			1,204.35

EL DIRECTOR DE CONTABILIDAD

L.C. MARTÍN ERNESTO GUDIÑO CHÁVEZ



GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

DIRECCION GENERAL DE EGRESOS

Solicitud General 2869198
Solicitud Particular 1483879

REF. NO. 1349
GUADALAJARA, JAL., 26 DE NOVIEMBRE DEL 2015

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SUBSECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO LA CANTIDAD DE:
\$18,154,603.98 (DIECIOCHO MILLONES CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS TRES PESOS 98/100 M.N)

POR CONCEPTO DE FONDO DE APORTACIÓN PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS CORRESPONDIENTES AL MUNICIPIO DE: TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO POR EL MES DE NOVIEMBRE DEL 2015 DE CONFORMIDAD CON LOS PORMENORES EMITIDOS POR LA DIRECCION DE CONTABILIDAD, QUE SE ANEXAN AL PRESENTE. PARA DEPOSITO EN BANAMEX, S.A. CUENTA NO. 002320700847952140

FONDO DE APORTACIÓN PARA MPIOs.

21111230000042942365C72701833200501515120150

FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

\$18,154,603.98

JEFE DE UNIDAD DEPTAL. DE
SUBSIDIOS PROG. ESPECIALES Y
PARTICIPACIONES

ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCION GENERAL DE EGRESOS
DIRECCIÓN DE GASTOS DE
OPERACIÓN Y DE OBRA

L.C.P. BRENDA M. REYES ROSAS

LIC. MIGUEL ANGEL RUVALCABA
TORRES

L.E. MIGUEL ORLANDO TURRIZA
CUEVAS

C.C.P. DEPARTAMENTO DE CAJA GENERAL.- PRESENTE

C.C.P. ARCHIVO.

C.C.P. PRESIDENTE MUNICIPAL.- PRESENTE



SUBSECRETARÍA DE FINANZAS
DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD
UNIDAD DEPARTAMENTAL DE RENDICIÓN DE CUENTAS Y PARTICIPACIONES FEDERALES
PARTICIPACIONES FEDERALES A MUNICIPIOS

TESORERÍA MUNICIPAL
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JAL.

GUADALAJARA, JAL. 17 DE NOVIEMBRE DE 2015

CON FUNDAMENTO EN EL CAPÍTULO V ARTÍCULOS 25-IV, y 36 AL 38 DE LA LEY DE COORDINACIÓN FISCAL Y AL CAPÍTULO VIII, ARTÍCULO 23 DE LA LEY DE COORDINACIÓN FISCAL DEL ESTADO DE JALISCO CON SUS MUNICIPIOS, VIGENTES, Y CON BASE AL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN VIGOR, SE ENTERA A LOS MUNICIPIOS EL FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS DE NOVIEMBRE DE 2015, QUE SE DISTRIBUYE DE ACUERDO A LOS COEFICIENTES APROBADOS POR EL H. CONGRESO DEL ESTADO DE JALISCO EN SU DECRETO No. 25403/LX/15 DEL 16 DE JULIO DE 2015 PUBLICADO EN EL PERIÓDICO OFICIAL EL ESTADO DE JALISCO EL 23 DE JULIO DE 2015.

	Base	Coeficiente	Importe
FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS	320,308,194.00	0.0566785500000000	18,154,603.98

EL DIRECTOR DE CONTABILIDAD

L.C. MARTÍN ERNESTO GUDIÑO CHÁVEZ



Estado de Movimientos

CUENTA: 4044201416 TITULAR: MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU#IGA,
DESDE: 02/11/2015 HASTA 30/11/2015

MONEDA: MN

CUENTA	FECHA	HORA	DESCRIPCIÓN	CARGO	ABONO	SALDO
4044201416	04/11/2015	14:01:53	CARGO 041115	1,329,000.00	0.00	7,376,569.66
4044201416	04/11/2015	14:59:15	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	31,331.58	7,407,901.24
4044201416	04/11/2015	15:25:45	DEPOSITO CHEQUE BCO017 CTA00444089944 T1	0.00	10,082.18	7,417,983.42
4044201416	04/11/2015	15:27:21	DEPOSITO CHEQUE BCO017 CTA00444089944 T1	0.00	10,888.58	7,428,872.00
4044201416	04/11/2015	15:28:20	DEPOSITO CHEQUE BCO017 CTA00444089944 T1	0.00	2,793.36	7,431,665.36
4044201416	04/11/2015	15:36:14	SP 1477461 3425522 1477461	0.00	4,745,692.00	12,177,357.36
4044201416	04/11/2015	15:43:30	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	14,924.00	12,192,281.36
4044201416	04/11/2015	22:37:06	01 COMISION TXN MVPETI CEI 54396	4.50	0.00	12,192,276.86
4044201416	04/11/2015	22:37:06	I.V.A.	0.72	0.00	12,192,276.14
4044201416	04/11/2015	22:37:06	01 COMISION TXN PROPIA CBI 54396	76.00	0.00	12,192,200.14
4044201416	04/11/2015	22:37:06	I.V.A.	12.16	0.00	12,192,187.98
4044201416	05/11/2015	06:21:52	ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 3228103	0.00	481.00	12,192,668.98
4044201416	05/11/2015	06:21:52	ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 3228103	0.00	16,741.72	12,209,410.70
4044201416	05/11/2015	06:21:52	COMIS TPV VTAS CR AFILIACION 3228103	7.45	0.00	12,209,403.25
4044201416	05/11/2015	06:22:52	I.V.A.	1.19	0.00	12,209,402.06
4044201416	05/11/2015	06:21:52	COMIS TPV VTAS DB AFILIACION 3228103	184.18	0.00	12,209,217.88
4044201416	05/11/2015	06:22:52	I.V.A.	29.46	0.00	12,209,188.42
4044201416	05/11/2015	07:54:29	A2000 0	0.00	3,687.00	12,212,875.42
4044201416	05/11/2015	07:54:29	A2000 0	0.00	31,645.20	12,244,520.62
4044201416	05/11/2015	07:54:31	A2000 0	0.00	408,870.00	12,653,390.62
4044201416	05/11/2015	09:08:00	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	5,990.00	12,659,380.62
4044201416	05/11/2015	11:09:43	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	250.00	12,659,630.62
4044201416	05/11/2015	11:12:28	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	2,300.00	12,661,930.62
4044201416	05/11/2015	11:14:13	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	1,920.00	12,663,850.62
4044201416	05/11/2015	11:14:27	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	80.00	12,663,930.62
4044201416	05/11/2015	11:15:43	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	1,180.00	12,665,110.62
4044201416	05/11/2015	11:16:40	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	1,100.00	12,666,210.62
4044201416	05/11/2015	11:17:03	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	100.00	12,666,310.62
4044201416	05/11/2015	11:18:04	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	1,080.00	12,667,390.62
4044201416	05/11/2015	11:19:35	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	5,420.00	12,672,810.62
4044201416	05/11/2015	14:09:51	CARGO 051115	5,500,000.00	0.00	7,172,810.62
4044201416	05/11/2015	15:14:23	DEPOSITO CON DOCUMENTOS	0.00	266,575.98	7,439,386.60
4044201416	05/11/2015	15:15:25	ABONO CHQ CERTIFICADO DE 4029270378	0.00	1,280.00	7,440,666.60
4044201416	05/11/2015	15:19:46	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	90,865.62	7,531,532.22
4044201416	06/11/2015	05:31:10	ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 3228103	0.00	38,156.97	7,569,689.19
4044201416	06/11/2015	05:31:10	ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 3228103	0.00	72,961.99	7,642,651.18

CUENTA: 4044201416 TITULAR: MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU#IGA,
DESDE: 02/11/2015 HASTA 30/11/2015

MONEDA: MN

CUENTA	FECHA	HORA	DESCRIPCIÓN	CARGO	ABONO	SALDO
4044201416	12/11/2015	10:00:00	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	1,000.00	8,110,202.56
4044201416	12/11/2015	10:01:35	DEPOSITO CHEQUE BCO044 CTA01003289451 T1	0.00	40,755.00	8,150,957.56
4044201416	12/11/2015	10:02:30	DEPOSITO CHEQUE BCO014 CTA65501395101 T1	0.00	16,345.63	8,167,303.19
4044201416	12/11/2015	10:05:41	DEPOSITO CON DOCUMENTOS	0.00	51,244.18	8,218,547.37
4044201416	12/11/2015	10:46:00	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	14,972.00	8,233,519.37
4044201416	12/11/2015	10:48:31	A2000 0	0.00	6,083.50	8,239,602.87
4044201416	12/11/2015	10:48:31	A2000 0	0.00	43,389.90	8,282,992.77
4044201416	12/11/2015	10:48:33	A2000 0	0.00	569,140.00	8,852,132.77
4044201416	12/11/2015	10:49:10	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	8,828.00	8,860,960.77
4044201416	12/11/2015	14:45:30	SP 1479504 3434436	1479504 0.00	12,210,787.67	21,071,748.44
4044201416	12/11/2015	16:44:07	CARGO 121115	4,600,000.00	0.00	16,471,748.44
4044201416	12/11/2015	16:45:24	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	1,140.00	16,472,888.44
4044201416	13/11/2015	05:31:06	ABONO TPV VTAS CR AFILIACION	3228103 0.00	1,187.34	16,474,075.78
4044201416	13/11/2015	05:31:06	ABONO TPV VTAS DB AFILIACION	3228103 0.00	2,389.25	16,476,465.03
4044201416	13/11/2015	05:31:06	ABONO TPV VTAS CR AFILIACION	7179564 0.00	1,999.89	16,478,464.92
4044201416	13/11/2015	05:31:06	COMIS TPV VTAS CR AFILIACION	3228103 18.41	0.00	16,478,446.51
4044201416	13/11/2015	05:32:05	I.V.A.	2.94	0.00	16,478,443.57
4044201416	13/11/2015	05:31:06	COMIS TPV VTAS DB AFILIACION	3228103 26.28	0.00	16,478,417.29
4044201416	13/11/2015	05:32:05	I.V.A.	4.20	0.00	16,478,413.09
4044201416	13/11/2015	05:31:06	COMIS TPV VTAS CR AFILIACION	7179564 31.00	0.00	16,478,382.09
4044201416	13/11/2015	05:32:05	I.V.A.	4.96	0.00	16,478,377.13
4044201416	13/11/2015	10:39:28	A2000 0	0.00	557,650.00	17,036,027.13
4044201416	13/11/2015	10:39:28	A2000 0	0.00	6,990.60	17,043,017.73
4044201416	13/11/2015	10:39:28	A2000 0	0.00	32,110.30	17,075,128.03
4044201416	13/11/2015	11:30:22	TRASPASO PARA CUBRIR GAST Y NOM	0131115 0.00	2,000,000.00	19,075,128.03
4044201416	13/11/2015	11:40:39	CARGO 131115	9,528,418.40	0.00	9,546,709.63
4044201416	13/11/2015	11:49:56	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	6,044.00	9,552,753.63
4044201416	13/11/2015	15:00:12	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	83,734.94	9,636,488.57
4044201416	13/11/2015	15:02:23	DEPOSITO CHEQUE BCO030 CTA27414450201 T1	0.00	10,304.97	9,646,793.54
4044201416	13/11/2015	15:03:18	DEPOSITO CHEQUE BCO017 CTA00900002119 T1	0.00	10,276.54	9,657,070.08
4044201416	17/11/2015	05:31:04	ABONO TPV VTAS DB AFILIACION	3228103 0.00	14,494.40	9,671,564.48
4044201416	17/11/2015	05:31:04	ABONO TPV VTAS CR AFILIACION	3228103 0.00	57,565.10	9,729,129.58
4044201416	17/11/2015	05:31:04	ABONO TPV VTAS DB AFILIACION	7179564 0.00	18,453.44	9,747,583.02
4044201416	17/11/2015	05:31:04	COMIS TPV VTAS DB AFILIACION	3228103 159.43	0.00	9,747,423.59
4044201416	17/11/2015	05:32:02	I.V.A.	25.50	0.00	9,747,398.09
4044201416	17/11/2015	05:31:04	COMIS TPV VTAS CR AFILIACION	3228103 892.26	0.00	9,746,505.83



Conexión Empresarial Internet

Estado de Movimientos

Página: 8

Fecha: 01/12/2015

CUENTA: 4044201416 TITULAR: MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU#IGA,
DESDE: 02/11/2015 HASTA 30/11/2015

MONEDA: MN

CUENTA	FECHA	HORA	DESCRIPCIÓN	CARGO	ABONO	SALDO
4044201416	18/11/2015	09:37:27	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	84,098.02	7,416,813.78
4044201416	18/11/2015	09:38:30	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	33,792.00	7,450,605.78
4044201416	18/11/2015	09:45:06	DEPOSITO CHEQUE BCO030 CTA29865290101 T1	0.00	848,425.21	8,299,030.99
4044201416	18/11/2015	09:45:26	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	9,528.00	8,308,558.99
4044201416	18/11/2015	09:46:12	DEPOSITO CHEQUE BCO014 CTA65501395101 T1	0.00	7,220.00	8,315,778.99
4044201416	18/11/2015	09:48:21	DEPOSITO CHEQUE BCO017 CTA00159963677 T1	0.00	8,489.03	8,324,268.02
4044201416	18/11/2015	09:48:54	DEPOSITO CHEQUE BCO017 CTA00900002119 T1	0.00	43,495.46	8,367,763.48
4044201416	18/11/2015	09:49:18	DEPOSITO CHEQUE BCO014 CTA65501395101 T1	0.00	16,660.10	8,384,423.58
4044201416	18/11/2015	09:50:42	DEPOSITO CHEQUE BCO014 CTA65501395101 T1	0.00	6,169.80	8,390,593.38
4044201416	18/11/2015	09:52:28	DEPOSITO CON DOCUMENTOS	0.00	332,644.02	8,723,237.40
4044201416	18/11/2015	09:53:26	DEPOSITO CON DOCUMENTOS	0.00	65,311.44	8,788,548.84
4044201416	18/11/2015	09:56:36	A2000 0	0.00	1,656.90	8,790,205.74
4044201416	18/11/2015	09:56:36	A2000 0	0.00	2,857.00	8,793,062.74
4044201416	18/11/2015	09:56:36	A2000 0	0.00	76.00	8,793,138.74
4044201416	18/11/2015	09:56:36	A2000 0	0.00	498,730.00	9,291,868.74
4044201416	18/11/2015	09:56:52	DEPOSITO CON DOCUMENTOS	0.00	681,568.32	9,973,437.06
4044201416	18/11/2015	09:57:43	ABONO CHQ CERTIFICADO DE 4041829961	0.00	2,694.59	9,976,131.65
4044201416	18/11/2015	10:32:13	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	11,439.00	9,987,570.65
4044201416	18/11/2015	10:33:19	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	290.00	9,987,860.65
4044201416	18/11/2015	10:46:29	CARGO 18112015	180,536.83	0.00	9,807,323.82
4044201416	18/11/2015	12:47:40	CARGO 18112015	1,900,000.00	0.00	7,907,323.82
4044201416	18/11/2015	14:20:09	SP 1480039 3435860	1480039 0.00	1,086,130.59	8,993,454.41
4044201416	18/11/2015	14:20:52	SP 1479914 3435720	1479914 0.00	11,186.43	9,004,640.84
4044201416	19/11/2015	06:06:24	ABONO TPV VTAS DB AFILIACION	3228103 0.00	46,278.51	9,050,919.35
4044201416	19/11/2015	06:06:24	ABONO TPV VTAS CR AFILIACION	3228103 0.00	132,284.88	9,183,204.23
4044201416	19/11/2015	06:06:24	ABONO TPV VTAS DB AFILIACION	7179564 0.00	2,658.97	9,185,863.20
4044201416	19/11/2015	06:06:24	ABONO TPV VTAS CR AFILIACION	7179564 0.00	3,613.18	9,189,476.38
4044201416	19/11/2015	06:06:24	COMIS TPV VTAS DB AFILIACION	3228103 509.06	0.00	9,188,967.32
4044201416	19/11/2015	06:07:24	I.V.A.	81.44	0.00	9,188,885.88
4044201416	19/11/2015	06:06:24	COMIS TPV VTAS CR AFILIACION	3228103 2,050.41	0.00	9,186,835.47
4044201416	19/11/2015	06:07:24	I.V.A.	328.06	0.00	9,186,507.41
4044201416	19/11/2015	06:06:24	COMIS TPV VTAS DB AFILIACION	7179564 29.25	0.00	9,186,478.16
4044201416	19/11/2015	06:07:24	I.V.A.	4.68	0.00	9,186,473.48
4044201416	19/11/2015	06:06:24	COMIS TPV VTAS CR AFILIACION	7179564 56.00	0.00	9,186,417.48
4044201416	19/11/2015	06:07:24	I.V.A.	8.96	0.00	9,186,408.52
4044201416	19/11/2015	08:29:06	A2000 0	0.00	8,324.00	9,194,732.52



Conexión Empresarial Internet

Estado de Movimientos

CUENTA: 4044201416 TITULAR: MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU#IGA,

MONEDA: MN

DESDE: 02/11/2015 HASTA 30/11/2015

CUENTA	FECHA	HORA	DESCRIPCIÓN	CARGO	ABONO	SALDO	
4044201416	19/11/2015	08:29:06	A2000 0	0.00	17,614.00	9,212,346.52	
4044201416	19/11/2015	08:29:07	A2000 0	0.00	316,240.00	9,528,586.52	
4044201416	19/11/2015	08:55:05	CARGO 191115	1,600,000.00	0.00	7,928,586.52	
4044201416	19/11/2015	09:17:28	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	4,427.00	7,933,013.52	
4044201416	19/11/2015	09:36:42	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	9,388.00	7,942,401.52	
4044201416	19/11/2015	09:40:55	DEPOSITO CON DOCUMENTOS	0.00	81,373.38	8,023,774.90	
4044201416	19/11/2015	13:06:30	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	15,012.00	8,038,786.90	
4044201416	19/11/2015	14:51:05	REMANENTE 2318415	0.00	8,905,417.31	16,944,204.21	
4044201416	20/11/2015	05:31:07	ABONO TPV VTAS CR AFILIACION	3228103	0.00	65,000.00	17,009,204.21
4044201416	20/11/2015	05:31:07	ABONO TPV VTAS DB AFILIACION	3228103	0.00	87,670.33	17,096,874.54
4044201416	20/11/2015	05:31:07	ABONO TPV VTAS DB AFILIACION	7179564	0.00	577.00	17,097,451.54
4044201416	20/11/2015	05:31:07	COMIS TPV VTAS DB AFILIACION	3228103	964.37	0.00	17,096,487.17
4044201416	20/11/2015	05:32:07	I.V.A.		154.29	0.00	17,096,332.88
4044201416	20/11/2015	05:31:07	COMIS TPV VTAS CR AFILIACION	3228103	1,007.50	0.00	17,095,325.38
4044201416	20/11/2015	05:32:07	I.V.A.		161.20	0.00	17,095,164.18
4044201416	20/11/2015	05:31:07	COM. X PROMOCION 2015/11/20	3228103	1,500.00	0.00	17,093,664.18
4044201416	20/11/2015	05:32:07	I.V.A.		240.00	0.00	17,093,424.18
4044201416	20/11/2015	05:31:07	COMIS TPV VTAS DB AFILIACION	7179564	6.35	0.00	17,093,417.83
4044201416	20/11/2015	05:32:07	I.V.A.		1.01	0.00	17,093,416.82
4044201416	20/11/2015	10:04:55	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	43.00	17,093,459.82	
4044201416	20/11/2015	10:06:37	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	1,223.96	17,094,683.78	
4044201416	20/11/2015	10:12:56	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	68,273.57	17,162,957.35	
4044201416	20/11/2015	10:14:49	A2000 0	0.00	3,907.60	17,166,864.95	
4044201416	20/11/2015	10:14:49	A2000 0	0.00	29,867.20	17,196,732.15	
4044201416	20/11/2015	10:14:50	A2000 0	0.00	777,730.00	17,974,462.15	
4044201416	20/11/2015	10:16:18	DEPOSITO CHEQUE BCO072 CTA00012835129 T1	0.00	12,431.11	17,986,893.26	
4044201416	20/11/2015	10:16:45	DEPOSITO CHEQUE BCO072 CTA00013974009 T1	0.00	11,484.10	17,998,377.36	
4044201416	20/11/2015	10:17:07	DEPOSITO CHEQUE BCO072 CTA00013974009 T1	0.00	5,256.81	18,003,634.17	
4044201416	20/11/2015	10:17:43	DEPOSITO CHEQUE BCO072 CTA00013974009 T1	0.00	33,013.47	18,036,647.64	
4044201416	20/11/2015	10:18:06	DEPOSITO CHEQUE BCO072 CTA00240797708 T1	0.00	15,072.00	18,051,719.64	
4044201416	20/11/2015	10:18:40	DEPOSITO CHEQUE BCO072 CTA00838238943 T1	0.00	49,988.28	18,101,707.92	
4044201416	20/11/2015	10:19:14	DEPOSITO CHEQUE BCO072 CTA00838238943 T1	0.00	20,266.03	18,121,973.95	
4044201416	20/11/2015	10:19:39	DEPOSITO CHEQUE BCO072 CTA00838238943 T1	0.00	19,477.15	18,141,451.10	
4044201416	20/11/2015	10:20:01	DEPOSITO CHEQUE BCO072 CTA00838238943 T1	0.00	14,607.27	18,156,058.37	
4044201416	20/11/2015	10:22:20	DEPOSITO CON DOCUMENTOS	0.00	12,717.59	18,168,775.96	
4044201416	20/11/2015	10:23:35	DEPOSITO CHEQUE BCO044 CTA01001902261 T1	0.00	27,024.08	18,195,800.04	



CUENTA: 4044201416 TITULAR: MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU#IGA,

MONEDA: MN

DESDE: 02/11/2015

HASTA 30/11/2015

CUENTA	FECHA	HORA	DESCRIPCIÓN	CARGO	ABONO	SALDO
4044201416	27/11/2015	08:09:25	A2000 0	0.00	4,416.00	16,231,707.48
4044201416	27/11/2015	08:09:25	A2000 0	0.00	17,596.00	16,249,303.48
4044201416	27/11/2015	09:24:58	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	52.00	16,249,355.48
4044201416	27/11/2015	09:26:26	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	40.20	16,249,395.68
4044201416	27/11/2015	09:29:05	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	4,474.79	16,253,870.47
4044201416	27/11/2015	09:34:38	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	74,665.41	16,328,535.88
4044201416	27/11/2015	09:40:27	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	69,481.77	16,398,017.65
4044201416	27/11/2015	09:43:57	DEPOSITO CON DOCUMENTOS	0.00	80,089.78	16,478,107.43
4044201416	27/11/2015	09:44:30	DEPOSITO CHEQUE BCO044 CTA01007927460 T1	0.00	70,163.41	16,548,270.84
4044201416	27/11/2015	09:48:25	DEPOSITO CON DOCUMENTOS	0.00	123,350.10	16,671,620.94
4044201416	27/11/2015	11:22:19	TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA 0271115	0.00	1,000,000.00	17,671,620.94
4044201416	27/11/2015	11:31:39	CARGO 271115	10,367,501.81	0.00	7,304,119.13
4044201416	27/11/2015	12:26:14	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	5,772.00	7,309,891.13
4044201416	27/11/2015	13:33:13	DEPOSITO CON DOCUMENTOS	0.00	3,651.70	7,313,542.83
4044201416	27/11/2015	13:34:11	DEPOSITO CON DOCUMENTOS	0.00	7,920.75	7,321,463.58
4044201416	27/11/2015	13:34:53	DEPOSITO CON DOCUMENTOS	0.00	1,451.36	7,322,914.94
4044201416	27/11/2015	16:06:24	SP 1484476 3449109	1484476 0.00	210,249.27*	7,533,164.21
4044201416	30/11/2015	05:54:25	ABONO TPV VTAS CR AFILIACION	3228103 0.00	3,221.50	7,536,385.71
4044201416	30/11/2015	05:54:25	ABONO TPV VTAS DB AFILIACION	3228103 0.00	22,389.67	7,558,775.38
4044201416	30/11/2015	05:54:25	ABONO TPV VTAS DB AFILIACION	7179564 0.00	1,575.78	7,560,351.16
4044201416	30/11/2015	05:54:25	COMIS TPV VTAS CR AFILIACION	3228103 49.93	0.00	7,560,301.23
4044201416	30/11/2015	05:55:23	I.V.A.	7.98	0.00	7,560,293.25
4044201416	30/11/2015	05:54:25	COMIS TPV VTAS DB AFILIACION	3228103 246.30	0.00	7,560,046.95
4044201416	30/11/2015	05:55:23	I.V.A.	39.40	0.00	7,560,007.55
4044201416	30/11/2015	05:54:25	COMIS TPV VTAS DB AFILIACION	7179564 17.33	0.00	7,559,990.22
4044201416	30/11/2015	05:55:23	I.V.A.	2.77	0.00	7,559,987.45
4044201416	30/11/2015	08:20:32	TRASPASO PARA CUBRIR OBRA Y GAST 0301115	0.00	5,900,000.00	13,459,987.45
4044201416	30/11/2015	08:41:48	TRASPASO PARA CUBRIR GASTOS 0301115	0.00	4,473,020.70	17,933,008.15
4044201416	30/11/2015	08:49:56	CARGO 30112015	10,373,020.70	0.00	7,559,987.45
4044201416	30/11/2015	10:19:47	DEPOSITO CON DOCUMENTOS	0.00	295,408.61	7,855,396.06
4044201416	30/11/2015	10:25:08	DEPOSITO CON DOCUMENTOS	0.00	163,449.76	8,018,845.82
4044201416	30/11/2015	10:33:38	A2000 0	0.00	13,656.00	8,032,501.82
4044201416	30/11/2015	10:33:38	A2000 0	0.00	17,567.00	8,050,068.82
4044201416	30/11/2015	10:33:38	A2000 0	0.00	29,941.50	8,080,010.32
4044201416	30/11/2015	10:33:38	A2000 0	0.00	798,100.00	8,878,110.32
4044201416	30/11/2015	13:10:49	CARGO 301115	1,900,000.00	0.00	6,978,110.32

